
Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Излучинская ОНШ» 

от 02.09.2024 № 403 
 

Календарный учебный график 

на 2024/2025 учебный год 

 
Чет- 

верти 

 

класс 

Учебный период Кол-во   

учебных               

недель/ дней 

Каникулярны

й 

период 

Кол

-во        

дне

й 

Промежут

очная 

аттестаци

я 1 

класс 

 

2-4 

классы  

1 

четверть 

 02.09.2024 - 25.10.2024 

 

8/40 8/40 26.10. 2024-

04.11.2024 

10 2-4 классы 

16-27.09.24 

 

2 

четверть 

05.11.2024 – 27.12.2024 

 

8/40 8/40 28.12.2024-

08.01.2025 

12 2-4 классы 

09-20.12.24 

 

3 

четверть 

 

1 классы 

09.01.2025-16.02.2025 

 

24.02.2025-21.03.2025 

 

9/47  

------ 

 

15.02.2025-

23.02.2025 –

дополнительны

е каникулы 

22.03.2025-

30.03.2025 

9 

 

 

9 

 

3 

четверть 

2-4 

классы 

09.01.2025-21.03.2025 

 

 

------ 

10 

/52 

22.03.2025-

30.03.2025 

9 10-20.03.25 

4 

четверть 

1 классы 

 

 

31.03.2025-28.05.2025 

 

 

 

 

8/38 

 

 

 

29.05.2025- 

31.08.2025 

 

 

 

  

 

05-20.05.25 

4 

четверть 

 

2-4 

классы 

 

31.03.2025-28.05.2025 

 

 

 8/38 

 

29.05.2025- 

31.08.2025 

 

 

 

  

 

05-20.05.25 

 

1 класс 

  учебных недель  

 

учебных дней 

 

33 

 

165 

 

-----  40  

2-4 

классы 

учебных недель 

 

учебных дней 

 

 

     - 

34 

 

170 

 

 31  

 


		2025-03-10T15:58:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА"




