Календарный учебный график на 2024/2025 учебный год

Чет- верти	Учебный период	Кол-во учебных недель/ дней		Каникулярны й период	Кол -во дне	Промежут очная аттестаци
класс		1	2-4	_	й	Я
		класс	классы			
1 четверть	02.09.2024 - 25.10.2024	8/40	8/40	26.10. 2024- 04.11.2024	10	2-4 классы 16-27.09.24
2	05.11.2024 - 27.12.2024	8/40	8/40	28.12.2024-	12	2-4 классы
четверть				08.01.2025		09-20.12.24
3	09.01.2025-16.02.2025			15.02.2025-	9	
четверть		9/47		23.02.2025 –		
	24.02.2025-21.03.2025			дополнительны		
1 классы				е каникулы 22.03.2025-	9	
				30.03.2025		
3	09.01.2025-21.03.2025		10	22.03.2025-	9	10-20.03.25
четверть 2-4	09.01.2020 21100.2020		/52	30.03.2025		10 20103125
классы 4				29.05.2025-		
четверть 1 классы	31.03.2025-28.05.2025	8/38		31.08.2025		05-20.05.25
4 четверть 2-4	31.03.2025-28.05.2025		8/38	29.05.2025- 31.08.2025		05-20.05.25
классы						
- Interest	учебных недель	33			40	
1 класс	учебных дней	165				
2-4	учебных недель		34		31	
классы	учебных дней	-	170			